
                  

   

        И З В Р Ш И Т Е Л   
 

        Анѓелка Ефкоска    

  именуван за подрачјето    

      на Основниот суд   И.бр.106/20 

     Скопје 1 и Скопје2    

ул. Максим Горки бр.8а/1    

       тел. 02 3213-473    

 

 

Ј А В Н А   O Б Ј А В А 

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18) 

 

 Извршител Анѓелка Ефкоска, постапувајќи по барањето за извршување на доверителотОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 

од Скопјесоседиштенаул.ОрцеНиколов бр.54, против должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги СЕТ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со седиште на бул.Авној бр.4-2/21и заложниот должник Трајче 

Јанкуловски од Скопје со живеалиште на бул.Авној бр.4-2/21, а согласно извршната исправа ОДУ бр.53/18 од 

21.02.2018 на Нотар Кристина Костовска од Скопје, на ден 30.12.2020 година  ги: 

 

П О В И К У В А 

            Лицето Друштво за градежништво, трговија и услуги СЕТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО увоз-извоз Скопјеод Скопје со 

седиште на бул.Авној бр.4-2/21 и лицето Трајче Јанкуловски од Скопје со живеалиште на бул.Авној бр.4-2/21 ВО РОК од 

1 (еден) ден сметано од денот на  објавата да се јават во канцеларија на Извршител Анѓелка Ефкоска на ул.Максим 

Горки 8А/1 во Скопје заради достава на: 

 -Препис од записник за втора продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.106/20 од 21.12.2020 

година; 

 -Заклучок за извршена продажба на недвижност И.бр.106/20 од 23.12.2020 година; 

 -Заклучок за предавање на недвижност во владение Ибр.106/20 од 23.12.2020 година 

 СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги СЕТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО увоз-

извоз Скопје од Скопје со седиште на бул.Авној бр.4-2/21и заложниот должник Трајче Јанкуловски од Скопје со 

живеалиште на бул.Авној бр.4-2/21 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните 

последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна 

Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија 

        И З В Р Ш И Т Е Л 

 Анѓелкa Ефкоска 

        

         

 

 

 

 

 

 

 

 


